Estrela Velha/RS, quinta-feira, 10 de setembro de 2020 – Edição 154 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida no

Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 022/2020, com fulcro no art. 24, inciso II,

da Lei Federal Nº 8.666/93, para contratação de empresa Fabio Ricardo de Carvalho Moreira, inscrita no

CNPJ nº 26.027.479/0001-43, para aquisição de 50 cuias de porongo com pé de metal preparadas para

finalização em artesanato, no valor total de R$ 1.228,00 (um mil e duzentos e vinte e oito reais). Estrela

Velha (RS), 09 de setembro de 2020.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida no

Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 023/2020, com fulcro no caput do art. 4º,

da Lei Federal Nº 13.979/2020, para contratação de empresa SUPERMERCADO ITAÚBA LTDA, CNPJ Nº

11.384.415/0001-22, para aquisição de cestas básica para a população indígena, no valor total R$

1.999,90 (um mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos). Estrela Velha (RS), 09 de

setembro de 2020.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a

solicitação contida no Processo de Dispensa 024/2020, autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

024/2020, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal Nº 8.666/93, para contratação da empresa Tritec

Equip. Ltda, estabelecida na Av. Marcelo Gama, 3555, Vila Tibirica, Cachoeira do Sul-RS, Inscrito no

CNPJ sob nº 90.555.202/0003-54, visando a aquisição de peças novas para uso na transmissão final do

trator agrícola Valtra, número 236, da Secretaria Municipal de Agricultura, Fomento Econômico e Meio

Ambiente, no valor total de R$ 3.040,01 (três mil e quarenta reais e um centavos). Estrela Velha, RS, 10 de

setembro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Contrato Nº 59/2020.

Dispensa Nº 022/2020.

Partes: Município de Estrela Velha e a empresa Fabio Ricardo de Carvalho Moreira, inscrita no CNPJ nº

26.027.479/0001-43.

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, quinta-feira, 10 de setembro de 2020 – Edição 154 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Objeto: para aquisição de 50 cuias de porongo com pé de metal preparadas para finalização em

artesanato.

Valor: R$ 1.228,00 (um mil e duzentos e vinte e oito reais)

Prazo: 10 dias a contar da ordem de compra.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 09  de setembro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Contrato Nº 60/2020.

Dispensa Nº 023/2020.

Partes: Município de Estrela Velha e a empresa SUPERMERCADO ITAÚBA LTDA, CNPJ Nº

11.384.415/0001-22.

Objeto: para aquisição de cestas básica para a população indígena.

Valor: no valor total R$ 1.999,90 (um mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos).

Prazo: 10 dias a contar da ordem de compra.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 09 de setembro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Contrato Nº 61/2020.

Dispensa Nº 024/2020.

Partes: Município de Estrela Velha e a da empresa Tritec Equip. Ltda, Inscrito no CNPJ sob nº

90.555.202/0003-54.

Objeto visando a aquisição de peças novas para uso na transmissão final do trator agrícola Valtra, número

236, da Secretaria Municipal de Agricultura, Fomento Econômico e Meio Ambiente.

Valor: R$ 3.040,01 (três mil e quarenta reais e um centavos).

Prazo: 10 dias a contar da ordem de compra.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 10 de setembro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-09-10T12:32:27-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial